&,

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT

INVERNALI

GRAND PRIX LATTEBUSCHE

SLALOM GIGANTE

¥ W | TeNETe OOMALE CLASSIFICA UFFICIALE hare
Codex: P_FFA0062 Cod.FISI: P1_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SCI ALPINO - SLALOM GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0062
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' US VAL PADOLA
LOCALITA'" Comelico  Superiore DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DECASSAN FABIO 6362 NOME PISTA KREUZBERGPASS
ARBITRO DE MARTIN MICH 20959 PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN NICO 11063 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/164/AA/A
TRACCIATORE DE MARTIN ESTER
APRIPISTA - A - PRADETTO FILIPPO -B -
- C - DE MONTE MATTIA -D -
NUMERO DI PORTE 24 23
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: -6°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 15 68017 FIORINI Guendalina 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 44.02 100
2 6 665224 MAIONI Sofia 2010 VE 00018 SC CORTINA 44.36 80
3 16 69886 MONTI Irene 2010 VE 00026 SC AURONZO 45.36 60
4 14 67631 MOGLIA Silvia Wally 2010 VE 00005 SC 18 45.66 50
5) 4 672365 GRAHAM Scarlett Rose 2011 VE 00018 SC CORTINA 45.81 45
6 13 669371 BEDESCHI Giorgia 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 46.07 40
7 20 67243 MACCAN Caterina 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 46.20 36
8 7 68904 FOLONARI Gloria 2010 VE 00005 SC 18 46.39 32
9 10 67607 REALE Vivia 2010 VE 00005 SC 18 47.50 29
10 12 70821 FORNARO Giorgia 2011 VE 00018 SC CORTINA 48.05 26
11 17 71042 MORETTI Carolina 2011 VE 00018 SC CORTINA 48.85 24
12 3 670249 GOBBO Matilde Roberta 2010 VE 02210 SC DRUSCIE 48.89 22
13 18 72168 SCHWARZENBERG Elisabetta 2011 VE 00005 SC 18 49.16 20
14 5 71248 SPANEVELLO Allegra 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 49.87 18
15 8 658385 MARCON Silvia 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 51.51 16
16 2 70380 ZANDEGIACOMO CANEVA Margheri 2011 VE 00026 SC AURONZO 51.90 15
17 19 664002 GHEDINA Ginevra 2010 VE 02772 TEAM SORAPISS 53.83 14
18 1 69101 GIBALDO Bianca 2010 VE 02994 SC RED TEAM 54.53 13
19 11 71611 LOMBARDO Emma 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 54.76 12
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 1
9 106670 DAL MOLIN Matilde 2010 VE 02772 TEAM SORAPISS PORTA N. 14
12/01/2020 / Passo M.Croce Comelico G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

lattebusche

L — e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE

GRAND PRIX LATTEBUSCHE

‘ ] SPoRT SLALOM GIGANTE
€W | Genero UM CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: P_MFAQ061 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SCI ALPINO - SLALOM GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0061
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' US VAL PADOLA
LOCALITA'" Comelico  Superiore DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DECASSAN FABIO 6362 NOME PISTA KREUZBERGPASS
ARBITRO DE MARTIN MICH 20959 PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN NICO 11063 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/164/AA/A
TRACCIATORE DE MARTIN ESTER
APRIPISTA - A - PRADETTO FILIPPO -B -
- C - DE MONTE MATTIA -D -
NUMERO DI PORTE 24 23
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: -6°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - MASCHILE
1 48 67813 ZANARDI Tommaso 2010 VE 00005 SC 18 41.17 100
2 43 670640 TASSI Riccardo Fulvio 2010 VE 00018 SC CORTINA 43.87 80
& 53 67197 MANDES Marco 2010 VE 00018 SC CORTINA 44.09 60
4 31 69288 ALBERTI Nicolo' 2010 VE 00005 SC 18 44.21 50
) 50 68441 ZANDEGIACOMO RIZIO' Luca 2010 VE 00026 SC AURONZO 44.63 45
6 33 660628 TOMEA Filippo 2010 VE 00026 SC AURONZzO 45.10 40
7 38 69600 D'AMELIO Bonifacio 2010 VE 00005 SC 18 45.36 36
8 77 71104 PERINI Alvise 2011 VE 00005 SC 18 45.94 32
9 79 676231 GOBBO Leonardo 2011 VE 02772 TEAM SORAPISS 46.04 29
10 74 69250 PROTTI Gian Pietro 2010 VE 00018 SC CORTINA 46.24 26
11 52 657759 DE LAZZER Alex 2010 VE 00018 SC CORTINA 46.31 24
12 51 70217 TOGNANA Alessandro 2011 VE 00018 SC CORTINA 46.75 22
13 39 667641 LORENZINI Michele 2010 VE 02135 DOLOMITI CADORE 46.76 20
14 64 672362 RADICI Eugenio 2011 VE 00018 SC CORTINA 46.82 18
15 54 661518 PIOVESANA Matteo 2010 VE 00018 SC CORTINA 47.21 16
16 36 67188 BELLANTONI Lorenzo 2010 VE 02135 DOLOMITI CADORE 47.25 15
17 75 67268 DE' LONGHI Giuseppe 2010 VE 00018 SC CORTINA 47.82 14
18 70 70325 TOMATIS Pietro 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 47.96 13
19 32 67758 ZANELLA Jacopo 2010 VE 00026 SC AURONZO 48.19 12
20 22 70595 ANGELINI Antonio 2011 VE 00026 SC AURONZO 48.40 11
21 55 664926 DRAGHI Jacopo 2010 VE 00005 SC 18 48.53 10
22 57 70329 FIORETTI Federico 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 48.55 9
23 24 658491 ZANOVELLO Tobia 2010 VE 02772 TEAM SORAPISS 48.79 8
24 30 71089 ZOPPAS Gregorio 2011 VE 00005 SC 18 48.80 7
25 71 70621 SANTOLI Mattia 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 48.94 6
26 28 670642 TRAVAGLI Costantino 2011 VE 00018 SC CORTINA 49.26 5
27 61 661313 NAIS Leonardo 2010 VE 00018 SC CORTINA 49.48 4
28 80 68266 MORICCA Saverio 2010 VE 00005 SC 18 49.94 3
29 49 70301 GHERARDI Luigi 2011 VE 02210 SC DRUSCIE 50.68 2
30 69 670872 RINALDI Angelo Gelani 2010 VE 00018 SC CORTINA 51.19 1
31 63 670169 CASSOL Tommaso 2011 VE 02772 TEAM SORAPISS 51.34
12/01/2020 / Passo M.Croce Comelico G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

L — e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

32 72 664163
33 35 674876
34 34 71859
35 46 71093
36 67 71084
37 59 70802
38 62 664164
39 56 675940
42 70940
41 45 69022
42 29 676232
43 47 676235
44 44 661980
45 27 70609
46 21 72064
47 23 71805
48 58 664760
49 26 670238
50 73 71730
51 78 70226
ISCRITTI ...
NON PARTITI
60 70535
76 678971
NON ARRIVATI
25 71920
65 71373
66 670248
68 68193
SQUALIFICATI
37 68250
40 675584
41 70793

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANDEGIACOMO BIANCO Davide

FIORINI Sebastiano
BELLONI Leopoldo
RANZO Manfredi
VALMASSOI Daniele
OLIVETTI Alessandro

DE LUCA LONDA Giacomo

BRUGIONI Lorenzo

MARTINGANO Francesco Maria

DAL PONT Jeremy
BERNARDI Gabriel
DA POzZzZO Alberto
ANTONIAZZI Gregorio
FAVRETTI Ettore
NOBILI Luigi
FERRARI Niccolo'
CAPRONI Alessandro
MONTANARI Edoardo
BELLANTONI Davide
REALI Alessandro

60
2

FARINARO Paolo
VIEL Edoardo

4

VECCHIATO Nicolo'
FIORINI  Augusto
ZARDINI Jacopo
DI NARDO Adriano

3
SALVATORE Gianguido

DAVARE Nicolo'
SAMAJA Pietro

12/01/2020 / Passo M.Croce Comelico

PUNTI

ANNO

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

2011
2011

2011
2011
2011
2010

2010
2011
2011

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE

VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

COD.

00026
00018
00005
00005
00026
02210
00026
00018
02210
00026
02772
02772
02135
00018
02994
00005
02772
02210
02135
02994

02210
00018

02994
02210
02210
02210

00005
00018
00005

SOCIETA'

SC AURONZO

SC CORTINA

SC 18

SC 18

SC AURONZO

SC DRUSCIE

SC AURONZO

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC AURONZO
TEAM SORAPISS
TEAM SORAPISS
DOLOMITI CADORE
SC CORTINA

SC RED TEAM

SC 18

TEAM SORAPISS
SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
SC RED TEAM

SC DRUSCIE
SC CORTINA

SC RED TEAM
SC DRUSCIE
SC DRUSCIE
SC DRUSCIE

SC 18
SC CORTINA
SC 18

TEMPO
FINALE

51.54
51.57
51.86
52.15
52.62
52.65
52.96
53.47
53.47
53.85
54.23
54.27
54.57
54.59
54.88
54.94
55.05
55.21
57.01
59.53

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

10
16
17

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

L — e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE GRAND PRIX LATTEBUSCHE
seoat © SLALOM GIGANTE £l
¥ W | TeNETe OOMALE CLASSIFICA UFFICIALE V..o
Codex: U_FFA0060 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SCI ALPINO - SLALOM GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0060
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' US VAL PADOLA
LOCALITA'" Comelico  Superiore DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DECASSAN FABIO 6362 NOME PISTA KREUZBERGPASS
ARBITRO DE MARTIN MICH 20959 PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN NICO 11063 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/164/AA/A
TRACCIATORE DE MARTIN ESTER
APRIPISTA - A - PRADETTO FILIPPO -B -
- C - DE MONTE MATTIA -D -
NUMERO DI PORTE 24 23
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: -6°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - FEMMINILE
1 115 61219 PANIZZUTI Emma 2008 VE 00018 SC CORTINA 40.51 100
2 125 60477 ZANDEGIACOMO CANEVA Marianna 2008 VE 00026 SC AURONZO 41.30 80
3 88 66802 BOZZA Anna 2009 VE 00018 SC CORTINA 41.40 60
4 99 62491 SARTORELLI Lucia 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 41.81 50
5 130 60292 DE MARTIN TOPRANIN Viola 2008 VE 00199 US VAL PADOLA 42.20 45
6 102 61340 DE MATTIA Orsola 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 42.67 40
7 113 66661 VINDIGNI Allegra 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 42.76 36
8 95 62594 PIANON Alessandra Sofia 2008 VE 00018 SC CORTINA 42.96 32
81 60327 FRIZZARIN Allegra 2008 VE 00018 SC CORTINA 42.96 32
10 85 64691 PAIS BIANCO Vittoria 2009 VE 00026 SC AURONZO 43.14 26
11 98 62631 CARETTI Lucrezia 2008 VE 00018 SC CORTINA 43.17 24
86 64531 ALBERTI Maia 2009 VE 00005 SC 18 43.17 24
13 131 64532 ALBERTI Sveva 2009 VE 00005 SC 18 43.67 20
14 117 65465 MAZZUCCO Angelica 2009 VE 00026 SC AURONZO 43.68 18
15 94 65672 MENEGHETT!I Victoria 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 44.54 16
16 93 64922 CENERINI Giulia 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 44.68 15
17 111 64347 DE MARTIN DEPPO Giada 2009 VE 00199 US VAL PADOLA 44.84 14
18 83 674492 MCCAW Jessica Elizabeth 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 45.05 13
19 9% 60678 MANISCALCO Bona 2008 VE 00005 SC 18 45.16 12
20 110 62162 PROTTI Camilla 2008 VE 00018 SC CORTINA 45.21 11
21 103 64547 DALL'ANTONIA Emma Giacomina 2009 VE 00005 SC 18 45.22 10
22 100 63934 TIENGO Caterina 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 45.60 9
23 101 62078 CARBONE Caterina 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 45.61 8
24 92 61072 CASSOL Ludovica 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 45.71 7
25 123 673233 DE NICOLA Caterina 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 46.42 6
26 126 64698 OLIVETTI Matilde 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 46.52 5
27 124 67003 DE PALMA Nathalie 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 46.95 4
28 84 64640 DEL FEDERICO Amelie 2009 VE 00005 SC 18 46.98 3
29 108 63995 DE PALMA Denise Ida 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 47.58 2
30 121 64907 CERRATO Giulia Clara 2009 VE 00005 SC 18 47.59 1
31 109 660045 PROTTI Margherita 2009 VE 00018 SC CORTINA 48.31
12/01/2020 / Passo M.Croce Comelico G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

L — e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
32 87 659304
88 97 676234
34 129 667979
35 114 66207
36 90 66316
37 120 661791
38 82 664003
39 89 60577
40 116 672612
41 91 64838
42 107 673359
43 127 659323
44 105 66016
45 122 62234
46 106 65563
ISCRITTI ...
NON PARTITI
128 66194
NON ARRIVATI
118 657781
119 60231
SQUALIFICATI
104 66114
112 61555

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIROLA Benedetta
POMPANIN Linda

DE CARLO Alessia
SOMMACAL Lara
GIBALDO Allegra
CASAGRANDA Giulia
COLLE Caterina
SALVATORE Lavinia
BELLI Chiara

BIASI Benedetta
CANIATO Giorgia
MONTEBUGNOLI Tea
HEILBRON LATINI Margherita
REALI Eleonora
INFORTUNA Benedetta

51
1

BANCALE Maria Gabriela
2

P1ZZOLOTTO Noemi
SAGUI Elisa

2

GRAHAM Michela Janet
MAIONI Lisa

Daisy

12/01/2020 / Passo M.Croce Comelico

PUNTI  ANNO

2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009

2009

2009
2008

2009
2008

COoM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE

VE
VE

COD.

02135
02772
00493
02135
02994
00026
02772
00005
02772
02210
02135
02994
00018
02994
02994

02210

00018
02135

02772
00018

SOCIETA'

DOLOMITI CADORE
TEAM SORAPISS
SC DOMEGGE
DOLOMITI CADORE
SC RED TEAM

SC AURONZO
TEAM SORAPISS
SC 18

TEAM SORAPISS
SC DRUSCIE
DOLOMITI CADORE
SC RED TEAM

SC CORTINA

SC RED TEAM

SC RED TEAM

SC DRUSCIE

SC CORTINA
DOLOMITI CADORE

TEAM SORAPISS
SC CORTINA

TEMPO
FINALE

48.77
49.06
49.26
49.27
49.41
49.99
50.81
51.05
51.06
51.15
51.97
52.53
53.14
53.45
54.51

PORTA N.
PORTA N.

17
14

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

L — e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



FEDERAZIONE GRAND PRIX LATTEBUSCHE
seoat © SLALOM GIGANTE £l
¥ W | TeNETe OOMALE CLASSIFICA UFFICIALE V..o
Codex: U_MFA0059 Cod.FISI: P1_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
SCI ALPINO - SLALOM GIGANTE GARA CAL. FED. O REG. N° FA0059
COD. ORGANIZZATORI 00199 NOME SOCIETA' US VAL PADOLA
LOCALITA'" Comelico  Superiore DATA 12/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DECASSAN FABIO 6362 NOME PISTA KREUZBERGPASS
ARBITRO DE MARTIN MICH 20959 PARTENZA 1740 m
DIRETTORE DI GARA DE MARTIN NICO 11063 ARRIVO 1610 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/164/AA/A
TRACCIATORE DE MARTIN ESTER
APRIPISTA - A - PRADETTO FILIPPO -B -
- C - DE MONTE MATTIA -D -
NUMERO DI PORTE 24 23
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6°C A: -5°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 139 60366 VANNI Filippo Maria 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 39.71 100
2 171 61143 MORICCA Gabriele Luca 2008 VE 00005 SC 18 40.60 80
3 160 60859 SALVATI Andrea 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 40.65 60
4 135 62248 CIATO Leonardo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 40.99 50
5 178 63971 TOGNANA Giovanni 2009 VE 00018 SC CORTINA 41.24 45
6 133 61402 GIANESE Mattia 2008 VE 00018 SC CORTINA 41.35 40
7 155 62447 DE MARTIN DEPPO Alex 2008 VE 00199 US VAL PADOLA 42.09 36
8 170 60432 PERSICO VIANELLI Giacomo 2008 VE 00018 SC CORTINA 42.16 32
9 134 65147 SIMONI Ascanio 2009 VE 00005 SC 18 4217 29
10 185 63691 VECELLIO TAIAREZZE Filippo 2008 VE 00026 SC AURONZO 42.30 26
11 162 674209 MCCAW Finn Luca 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 42.31 24
12 159 60431 ZANDEGIACOMO RIZIO' Riccardo 2008 VE 00026 SC AURONZO 42.34 22
13 190 63970 ALVERA' Nicola 2009 VE 00018 SC CORTINA 42.51 20
14 148 65917 SAGUI Kristian 2009 VE 02135 DOLOMITI CADORE 42.97 18
15 176 60747 CAUTIERO Leonardo 2008 VE 02772 TEAM SORAPISS 43.20 16
16 194 61401 GEI Lorenzo 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.21 15
17 196 62252 MONTI Mirco 2008 VE 00026 SC AURONZO 43.49 14
18 180 63589 BEDESCHI Giacomo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 43.67 13
19 187 62720 GREGORI Giacomo 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.72 12
20 156 62251 CASAGRANDE Matteo 2008 VE 00026 SC AURONZO 43.85 11
21 192 60305 TAZARTES Emanuele 2008 VE 00005 SC 18 43.95 10
22 157 61034 BERNETTI Massimo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 44.19 9
23 172 61705 BORCHIA Massimiliano 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 44.34 8
24 183 64986 BRUGNONE Davide 2009 VE 02772 TEAM SORAPISS 44.73 7
25 195 63482 CUZZOLIN Leonardo 2008 VE 02135 DOLOMITI CADORE 45.14 6
26 138 66436 MAJONI Nikolas 2009 VE 00018 SC CORTINA 45.19 5
27 152 657743 BACHMANN Nicola 2009 VE 00018 SC CORTINA 45.39 4
28 193 61488 DANDREA Filippo 2008 VE 00018 SC CORTINA 4547 3
29 182 64829 ALVERA' Alessandro 2009 VE 00018 SC CORTINA 45.63 2
136 66102 DE MARTIN Ludovico 2009 VE 00026 SC AURONZO 45.63 2
31 151 63748 TUSSARDI Filippo 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 45.69
12/01/2020 / Passo M.Croce Comelico G8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

L — e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

32 142 65925
33 181 65489
34 158 66202
35 163 63240
36 184 65581
37 143 61898
38 161 66140
39 188 65211
40 149 63809
41 132 64530
42 137 61619
43 164 66315
44 144 65184
45 186 66944
46 141 664005
47 146 64239
48 167 65363
49 175 64779
50 173 138280
51 168 67013
52 150 63028
53 140 670283
54 145 65070
55 166 660601
56 191 65837
57 153 678369
58 169 63868
59 174 61743
ISCRITTI ...
NON PARTITI
165 61799
197 64227
NON ARRIVATI
147 62476
154 66111
177 660627
179 62523
189 63009
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MASINI  Francesco
D'AMELIO Antonio
BOSHOFF Nicola

MANZINI Michele

ROSA FAUZZA Andrea

DI NARDO Lorenzo Carmine
DOLMEN Luca

CASSON Giovanni

VIELMO Riccardo
FERRARI Paolo

STEFFE' Lorenzo

MAZZOLI Elia

VALMASSOI Giorgio
ZONIN Giovanni

ALVERA' Riccardo
PALADINI Raffaele

ONA Niccolo'

TACOLI Michelangelo
OSSINI  Giovanni
BORMIOLI Diego
SULLIGOI Carlo Steno
PERSIANI Mattia
GUARNIERI Isao
CONCEPCION FEDETTO Giovanni
MARTA Giulio
KLEINSCHMIDT Elia

FONA Federico

HEILBRON LATINI Lorenzo

66
2

VALENTE Mattia
CECCHETTI Giovanni

5

FIORETTI Filippo
DI DIO Alessandro
TOMEA Alessandro
CROCI Alberto
FORNARO Davide

0

12/01/2020 / Passo M.Croce Comelico

PUNTI  ANNO COM

2009 VE
2009 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2009 VE
2009 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2009 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2009 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2008 VE
2009 VE
2008 VE

2008 VE
2009 VE

2008 VE
2009 VE
2008 VE
2008 VE
2008 VE

COD.

00005
00005
02210
02994
00018
02210
02772
02994
02135
00005
02210
02210
00026
00018
02772
02994
00018
00018
02210
00005
02135
00005
02994
02135
00026
00199
00199
00018

00018
02210

02210
00005
00026
00005
00018

SOCIETA'

SC 18

SC 18

SC DRUSCIE

SC RED TEAM

SC CORTINA

SC DRUSCIE
TEAM SORAPISS
SC RED TEAM
DOLOMITI CADORE
SC 18

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC AURONZO

SC CORTINA
TEAM SORAPISS
SC RED TEAM

SC CORTINA

SC CORTINA

SC DRUSCIE

SC 18

DOLOMITI CADORE
SC 18

SC RED TEAM
DOLOMITI CADORE
SC AURONZO

US VAL PADOLA
US VAL PADOLA
SC CORTINA

SC CORTINA
SC DRUSCIE

SC DRUSCIE
SC 18
SC AURONZO
SC 18
SC CORTINA

TEMPO
FINALE

45.94
45.98
46.13
46.17
46.31
46.43
46.92
47.00
47.19
47.40
47.72
48.21
48.30
48.39
48.72
48.91
49.02
49.25
49.38
49.48
49.68
49.72
49.75
49.76
51.56
54.43
55.40
59.94

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

L — e
100% latte italiano, LOCALE, di casa Tua



